CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ
 VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT HƯNG
Số:05/QĐ – 2020-VH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25 tháng 06 năm 2020.
                                                 QUYẾT ĐỊNH
V/v chấm dứt Hợp đồng lao động
-   Căn cứ Bộ Luật lao động hiện hành  nước CHXHCN Việt Nam.
-   Căn cứ vào nội quy công ty CP Đầu Tư Và Công Nghệ Việt Hưng
-  Căn cứ vào đơn xin nghỉ việc của/ chị tại điều 1
- Căn cứ vào sự thống nhất của ban lãnh đạo công ty
Giám Đốc Công ty Cổ Phần Đầu Tư và Công Nghệ Việt Hưng
                                                  QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Chấm dứt hợp đồng lao động số 01-11/HĐLĐ với Anh: Nguyễn Văn A
Sinh ngày : 20/02/1970
Số CMND/CCCD: 034070004307
Chức danh: Nhân viên,     Ngày bắt đầu làm việc : 01/11/2019
Số sổ BHXH: 3408015935
Đơn vị làm việc: Công ty Cổ Phần Đầu Tư và Công Nghệ Việt Hưng
Nghỉ việc kể từ ngày 24/06/20xx
Lý do: Có đơn xin nghỉ đúng quy định.
Điều 2: Anh/ Chị: Có tên tại điều 1 có trách nhiệm  trả lại thiết bị và dụng cụ làm việc, Thẻ BHYT cho công ty trước khi nghỉ việc.
Tiền lương nghỉ việc , các khoản phụ cấp khác( nếu có) sẽ được thanh toán theo luật hiện hành trong thời hạnh 7 ngày làm việc kể từ ngày nghỉ việc.
Tờ dời chốt sổ BHXH của Anh/ Chị sẽ được trả sau khi BHXH Quận Cầu Giấy, Hà Nội chốt.
Điều 3: Các ông, bà: Phòng nhân sự và Anh, chị sẽ có tên trên điều 1 có nghĩa vụ thực hiện nghiêm chỉnh quyết định này.
   Quyết định này được lập thành 2 bản có nội dung như nhau: Công ty lưu 1 bản, người lao động giữ 1 bản.

	Nơi nhận:
-Như điều 3;
-Lưu văn phòng
	GIÁM ĐỐC CÔNG TY
( Ký, họ tên, đóng dấu)